УСПЕНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КОНОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

29 декабря 2014 года

    № 39

    с. Коноково

О внесении изменений в решение Совета Коноковского сельского поселения Успенского района от 18 декабря 2014 года № 33 «О бюджете Коноковского сельского поселения Успенского района на 2015 год»

Совет Коноковского сельского поселения Успенского района, решил:

1. Внести в решение Совета Коноковского сельского поселения Успенского района от 18 декабря 2014 года № 33 «О бюджете Коноковского сельского поселения Успенского района на 2015 год» следующие изменения:

1.1. Пункты 1, 14, изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Коноковского сельского поселения  Успенского района (далее – местный бюджет) на 2015 год:

1) общий объем доходов в сумме    20 651,8 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме  20 651,8 тыс. рублей;

3) дефицит местного бюджета в сумме 0 рублей;

4) верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января 2016 года в сумме 14 900 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0 рублей.

14. Установить предельный объем муниципального долга Коноковского сельского поселения Успенского района на 2015 год, в сумме 29 800 тыс. рублей.».

1.2. Приложение 7 «Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета, перечень статей и видов источников финансирования дефицитов бюджетов на 2015 год» изложить в новой редакции согласно приложению 1.

1.3. Приложение 9 «Программа муниципальных внутренних заимствований Коноковского сельского поселения Успенского района на 2015 год» изложить в новой редакции согласно приложению 2.

2. Опубликовать настоящее Решение в соответствии с Уставом Коноковского сельского поселения Успенского района.

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на председателя постоянной комиссии по социально-экономическим вопросам, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью Совета Коноковского сельского поселения Успенского района Хорольцову С.А.

4. Настоящее решение вступает в силу со следующего дня, после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Глава Коноковского сельского
поселения Успенского района

Н.Д. Елисеев

Председатель Совета Коноковского

сельского поселения Успенского района

Н.И. Сулименко

Приложение 1
к решению Совета Коноковского
сельского поселения Успенского района

от 29.12.2014 г. № 39
«Приложение 7

к решению Совета Коноковского
сельского поселения Успенского района

от 18.12.2014 г. № 33
Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета, перечень статей и видов источников финансирования дефицитов  бюджетов на 2015 год
(тыс. рублей)

	Код бюджетной классификации
	Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов, программ, кодов экономической классификации источников внутреннего финансирования дефицита бюджета
	Сумма

	1
	2
	3

	000  01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов – всего
	0,0

	в том числе:
	0,0

	000  01 02 00 00 00 0000 000
	Кредиты кредитных организаций  в валюте Российской Федерации
	0,0

	992 01 02 00 00 10 0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами поселений в валюте Российской Федерации
	0,0

	992  01 02 00 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами поселений кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	0,0

	000  01 03 01 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	0,0

	000 01 03 01 00 00 0000 700
	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	14 900,0

	992 01 03 01 00 10 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами поселений в валюте Российской Федерации
	14 900,0

	000  01 03 01 00 00 0000 800
	Погашение бюджетных кредитов полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	-14 900,0

	992  01 03 01 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	-14 900,0

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	0,0

	000 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков  средств бюджетов
	-35 551,8

	000 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-35 551,8

	992 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	-35 551,8

	000 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков  средств бюджетов
	35 551,8

	000 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	35 551,8

	992 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	35 551,8»

Глава Коноковского сельского

поселения Успенского района

Н.Д. Елисеев

Приложение 2

к решению Совета Коноковского
сельского поселения Успенского района

от 29.12.2014 г. № 39

«Приложение 9

к решению Совета Коноковского
сельского поселения Успенского района

от 18.12.2014 г. № 33

Программа муниципальных внутренних заимствований Коноковского сельского поселения Успенского района на 2015 год
(тыс. рублей)

	Наименование
	Сумма

	1
	2

	Всего муниципальных внутренних заимствований
	0

	1. Бюджетные кредиты, полученные от других бюджетов бюджетной

	системы Российской Федерации, всего
	0

	В  том  числе:

	Погашение
	-14 900,0

	Привлечение
	14 900,0

	2. Кредиты, полученные от кредитных организаций бюджетами поселений в валюте Российской Федерации
	0

	В  том  числе:

	Погашение
	0

	Привлечение
	0»

Глава Коноковского сельского

поселения Успенского района

Н.Д. Елисеев